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Trager Seniorenberater*in Telefon Adresse Hinweise zu Zustandige
Name Telefon Bilrozeiten/ Stadtgebiete
E-Mail Fax Erreichbarkeit
Pflegeberatungsbiro Kilian, Yvonne Tel. Promenadenstr. 43-45 Mo Rhein-Kreis
des Rhein-Kreis Neuss yvonne.kilian@stadt.neuss.de | 02131 90-5099 41460 Neuss 12.30 — 16.00 Uhr | Neuss
im Seniorenforum der Fax: Di
Stadt Neuss 02131 90-5397 09.00 — 12.30 Uhr
Arbeiterwohlfahrt Gisela Roth-Demirbilek Tel. Hauptstr. 12 Mo und Mi
Ortsverein Neuss e.V. diselarothdemirbilek@awoneuss.de 02131 2098180 41472 Neuss erreichbar Neuss
Seniorenberatungsstelle
Fax:
02131 275564
Caritasverband Muller, Beate Tel. Montanusstralie 42 Mo — Do Grevenbroich (A-M),
Rhein-Kreis Neuss e.V. beate.mueller@caritas-neuss.de 02181 238-381 41515 Grevenbroich erreichbar Rommerskirchen
Seniorenberatungsstelle _
Bohle, Cordula Tel. Mo — Fr Grevenbroich (N-2)
cordula.bohle@caritas-neuss.de 02181 238-382 erreichbar
Fax:
02181 238-377
Caritasverband Freibeuter, Ingrid (A-M) Tel. Unter den Hecken 44 Mo — Do Dormagen
Rhein-Kreis Neuss e.V. ingrid.freibeuter@caritas-neuss.de | 02133 2500-107 41539 Dormagen erreichbar
Seniorenberatungsstelle _
Steffen, Monika (N-2) Tel. Fax allg.: Mo — Fr
monika.steffen@caritas-neuss.de | 02133 2500-113 02133 2500-111 erreichbar
Schneider, Heinz Tel. Mo, Mi — Fr
heinz.schneider@caritas-neuss.de | 02133 2500-108 erreichbar
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Rhein-Kreis Neuss e.V.
Seniorenberatungsstelle

c.langen@diakonie-rkn.de

Hutz, Nicole
n.huetz@diakonie-rkn.de

02161 46 88 0814
0163 6052 040

Tel.
02161 46 88 0814
0163 5678 025

Fax:
02161/ 5744402

Dietrich-Bonhoeffer-Str.6
41352 Korschenbroich

erreichbar

mittwochs
erreichbar

Caritasverband Schmidt, Evelyn Tel. Friedrichstr. 42 Mo bis Fr Neuss
Rhein-Kreis Neuss e.V. evelyn.schmidt@caritas-neuss.de | 02131 273722 41460 Neuss erreichbar
Seniorenberatungsstelle
Kasche, Bettina Tel. Mo — Do Neuss
bettina.kasche@caritas-neuss.de | 02131 1258790 erreichbar
Hotline-Routing
Schréer, Marion Tel.
wohnberatung@catritas-neuss.de 02131 291255 Mo — Er Meerbusch
erreichbar
Fax Vertretung
02131 179331 Hotline-Routing
Deutsches Rotes Kreuz Seidel, Joachim Tel. Am Flutgraben 63 Mo — Er Kaarst
Kreisverband j.seidel@drk-grevenbroich.de 02181 650015 41515 Grevenbroich erreichbar
Grevenbroich e.V. Fax:
Seniorenberatungsstelle 02181 650036
Deutsches Rotes Kreuz Boy, Daniela Tel. Friedrichstr. 33 Mo — Fr Neuss
Kreisverband Neuss e.V. | daniela.boy@drk-neuss.de 02131 6652822 41460 Neuss erreichbar
Seniorenberatungsstelle Fax:
02131 6652824 Buschhausen 12
41462 Neuss
Diakonie Langen, Christiane Tel. Dietrich Bonhoeffer — Haus Mo, Di und Do, Fr | Jichen,

Korschenbroich

Kleinenbroich,
Korschenbroich
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Fax:
02131 179331

Diakonie Kelleher, Barbara Tel. Knechtstedener Str. 20 Mo — Fr Dormagen
Rhein-Kreis Neuss e.V. b.kelleher@diakonie-rkn.de 02133 539221 41540 Dormagen erreichbar
Seniorenberatungsstelle Fax:
02133 244589
Diakonie Kampmann, Julia Tel. Gnadentaler Allee 15 Mo — Do Neuss
Rhein-Kreis Neuss e.V. j.kampmann@diakonie-rkn.de 02131 165-102 41468 Neuss erreichbar
Seniorenberatungsstelle
Hiitz, Nicole Tel. Di, Do, Fr Neuss
n.huetz@diakonie-rkn.de 02131 165-102 erreichbar
0163 5678 025
Fax:
02131 165-165
Caritasverband Muller, Beate Tel. MontanusstralRe 42 Mo — Do Schwerpunkt:
Rhein-Kreis Neuss e.V. beate.mueller@caritas-neuss.de 02181 238-381 41515 Grevenbroich erreichbar Grevenbroich (A-M),
Wohnberatungsagentur Rommerskirchen,
Juchen, Dormagen
Bohle, Cordula Tel. Mo —Fr. Schwerpunkt:
cordula.bohle@caritas-neuss.de 02181 238-382 erreichbar Grevenbroich (N-2),
Kaarst,
Fax Korschenbroich
02181 238-377
Caritasverband Schroer, Marion Tel. Friedrichstr. 42 Mo — Fr. Schwerpunkt:
Rhein-Kreis Neuss e.V. wohnberatung@caritas-neuss.de 02131 291255 41460 Neuss erreichbar Neuss,
Wohnberatungsagentur Meerbusch
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Hinweis: Die mit Tag und Uhrzeit angegebenen Burozeiten sind verbindliche Sprechzeiten, Wochentage beschreiben die Zeitspanne
der Erreichbarkeit; dariiber hinaus sollten alle persénlichen Gesprachstermine zuvor telefonisch vereinbart werden. Die telefonische
Erreichbarkeit ist bei Abwesenheit immer Uber Weiterleitungen oder Anrufbeantworter/ Mailboxen sichergestellt.



